aromático, acidez: 4,20 per, aspecto
físico: líquido, aspecto visual.

límpido e sem depósitos

26 RS 1.260,00360 R$3,50unidades

VALOR TOTAL: RS 441.854,70

M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. N“ 12.406.563-5

Valor da Proposta: R$ 441.854,70 (Quatrocentos e Quarenta e um mil, oitocentos e Cinqüenta e
Quatro reais e Setenta Centavos).

Prazo de vaJidade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Tcmio dc Rcfcicncia.

Sào Pedro dos Crentes - MA> 06 de f evereiro de 2021.